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KUVENDI IKOMUNES

sKUPsnNA opSrlrue

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.91

Dat6:09.10.2025

Bazuar nii Ligjin e buxhetit oglL-33zte Vitit 2025 neni 6 pika 2 e cilathote: N0 rastet kur gjat6

vitit fiskal shuma e te hyrave vetanake ttt nje komune q€ janii depozituar n€ Fondin e Kosoves dhe

regjistruar n6 SIMFK, kalojne shumat e te hyrave tE ndara ne tabelEn 4.1 ft asaj komune, Thesari

i Kosoves i raporton k€to mjete si bilance ne dispozicion t€ komunave pErkatEse. Keto bilance jane

nE dispozicion p€r t€ financuar aktivitete dhe projekte t€ reja ose ekzistuese ne vitin aktual, te

aprovuara n6 perputhje me procedurat e percaktuara n6 LMFPP.

planifikimi i inkasimit te THV tE Komun6s tE Ferizajt p6r Vitin 2025 6sht6 7,974,306.00C,

nil€rsa inkasimi pEr Vitin 2025 deri me dat€ 3010912025 €shtE 8,716,792.22€, diferenca prej

742,486.22€ 6sht6 rezultat i tejkalimit tE hyrave.

2. Tejkalimi i ikasimit tO hyrave vetanake nE shumen prej 742,486.22€.

1. Planifikimi i tE hyrave vetanake p€r vitin 2025.......... 7,974,306.00€

2. Inkasimii tC hyrave vetanake gjat€ vitit 2025.......... '8,716,792'22€

3. Diferenca planifikim/inkasim p€r vitin 2025.....""' "" 742,486'22C

Kuvendi i Komunes nd mbledhjen e jashtezakonshme t€ mbajtur me dat€n 09'10.2025 miratoi

ket0:

VENDIM
PER RRITJEN E TIIV PER YITIN 2025

I
I\IIRATOHET: Vendimi pdr rritjen e THV p€r Vitin 2025Lcili propozim €sht€ i Kryetarit tE

Komun€s dhe evidentohetmeNr:0l.Nr 347125 i dat€s 06.10.2025.



II
Rritja e te hyrave vetanake n€ shumen prei 742,486.22€. eshte tejkalim i Planit t€ t6

hyrave vetanake Pdr Vitin 2025.

III
SHPERNDARJA E RRITJES SE THV TT VITIT FISKAL 2025

KutegorilE Ekonomike

L Mallra dhe Shdrbime

II Subvencione

III. Komunali

Gjithsej:

I. MALLRA DHE SHERBIME

hogrami;
Administr at a (e P drgi it hs hme)

Buxhetimi
Shdrbimet e shdndetdsisd Primare

Administrata (e Arsimit)

Gjithsei:

II. SUBVENCIONE
Programi;

Administrata (e Arsimit)

Gjithsej:

III. KOMUNALI
Programi;

Administr ata (e P ergi ithsh me)

Gjithsei:

431,986,22€

(92160) 210,500.00€

431,986.22€

210,500.00€

100,000.00€

742,486.22€

(163s2)

(17s32)

(74eoo)

(e2160)

61,986.22€

90,000.00€

150,000.00€

130,000.00€

210,500.00€

(16332) 100,000.00€

100,000.00€

TOTALI I+II+III :7 42,486-22€



IV
p6r realizimin e k6tij Vendimi do tE kujdeset Drejtoria e Financave si dhe Kryetari i

Kcmunes.

V

Ky vendim hyp nE fuqi l5 dite pas regjistrimit ne Zyrdn e protokollit te Ministrise

pergjegjese p6rvet€qeverisje tokale si dhe publikimit nE gjuh6 zyrtare n0 veb faqen e komunEs,
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